
Uchwała nr XLVIII/283/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2006 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.  2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 112 ust. 2 pkt 2 i 6,  art. 116 ust. 1, 3 i 4, art. 117 ust 1 i 2, 
art. 120, art. 122, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4,4a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust.2, 3 i 4 pkt 1, art. 128 ust. 
2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (jednolity tekst  z 
2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości                42.314.429 zł 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

2. Ogólna kwota dochodu, o której mowa w ust. 1 obejmuje:  

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji  

rządowej i innych zleconych na podstawie odrębnych ustaw  

w kwocie          7.522.100 zł 

jak w załączniku nr 3 do uchwały;  

2) dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  

własnych gminy w kwocie         1.500.300 zł 

3) dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących      190.849 zł 

4) dotacje celowe otrzymane od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadanie bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) w kwocie           98.545 zł 

5) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych w kwocie            280.000 zł 

jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2 



 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie            46.786.552 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2.  Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące w kwocie                 39.968.552 zł 

 w tym z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  kwotę              16.975.319 zł  

b) dotacje kwotę                     2.151.170 zł 

c) wydatki związane z obsługą długu gminy kwotę       446.000 zł 

d) wydatki związane z poręczeniem udzielonym przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kwotę           129.000 zł  

e) projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszy Spójności kwotę           148.725 zł 

– jak w załączniku 4a 

2) wydatki majątkowe w kwocie        6.818.000 zł 

    jak w załączniku nr 4 

 3)   z kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b  przeznacza się m.in. na : 

a) dotacje dla instytucji kultury        1.057.670 zł  

4)  wydatki jednostek pomocniczych gminy w kwocie        153.600 zł 

 jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie         7.522.100 zł 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw, 

jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2) wydatki w kwocie             280.000 zł 

na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

 

§ 3 

1. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 4.472.123 zł są: 

a) kredyt długoterminowy w kwocie                  4.472.123 zł  

2.  Rozchody budżetu ustala się w kwocie                  2.651.342 zł 



 3 

a) na spłatę kredytów długoterminowych 

3. Na spłatę kredytu przeznacza się przychody w kwocie                           2.651.342 zł 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, o których mowa w ust. 1 i 2 zawiera 

załącznik nr 9 do uchwały. 

 

§ 4 

Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych jak w załączniku nr 7 do 

uchwały. 

 

§ 5 

Ustala się: 

1) plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, jak w załączniku nr 10 do uchwały 

2) wykaz remontów jak w załączniku nr 5. 

 

§ 6 

Tworzy się rezerwy w wysokości            270.000 zł 

w tym: 

1) rezerwa ogólna               50.000 zł 

2) rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne                     220.000 zł 

 

§ 7 

Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w roku budżetowym 

deficytu budżetowego do wysokości  1.000.000 zł oraz do spłat zobowiązań gminy, 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesienia wydatków 

między działami, 

3) upoważnienia, w drodze zarządzenia Burmistrza Szprotawy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki  

w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 



 4 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań, których suma nie może przekroczyć kwoty 

7.123.465 zł oraz ich spłaty, 

6) zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań w wysokości 2.651.342 zł z tytułu zaciągniętych 

kredytów. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  
        Julian Jankowski 
 

 

 


